2025-12-11

CLIENTE: : NAMUCHE PAZO, JUDITH ROMELIA
DNI : 42469005
DIRECCIÓN: :

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN MODELO LOTE SERIE P.UNIT DTO. TOTAL

5 NIU Campera 45.00 0 225.00
OP. GRAVADAS: S/ 190.68

SUBTOTAL: S/ 190.68
IGV: S/ 34.32

TOTAL A PAGAR: S/ 225.00

SON: DOSCIENTOS VEINTICINCO CON 00/100 SOLES

Código Hash: DiH45Z+RjnqFFZyjmiHD7gQDRdc=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado

Vendedor:
ALEX

Términos y condiciones del servicio
null